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
tas vermelhas e pêssego na boca é bem agradável de boa estrutura 
e um final macio e adocicado que agrada o palador do apreciador 
de vinhos que busca um vinho diferenciado fresco e elegante.                                                            

Ricardo Paulo e Silvio no Restaurante O Caipirão

Moisés e Luan Sal&Boi

Mirela, Aline e Hemerson na Casa da Moqueca

Marco Aurelio e Luiz Tiago almoçando no Restaurante Via 
Brasil

Joe Maicon almoçando no Restaurante 
Rei do Sabor

Jania, Solange e Mari no Grenelle GastroPubDna. Zaira e Dna. Zulmira almoçando no Restaurante Via Brasil

Anderson do Fogão Real
Equipe da empresa Sifraest que participou da 
palestra Outubro Rosa realizada pela Sanare

Sr. Marino colaborador 
da empresa Sanare 
comemorando mais um ano 
de vida

 Palestra 
sobre 

Outubro Rosa 
realizada 

pela Sanare 
para as 

colaboradores 
da empresa 

Hine do Brasil
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Escola de Futebol Cruzeiro Indaiatuba

helga takeno

Vanessa Maria e Cristiane Berros receberam clientes 
e convidadas na última quarta-feira, na Estilo Próprio 
mostrando a nova coleção de verão

Lucas Cardoso, Eduardo Silverio, Larissa Anacleto e Alan 
Bueno divertem-se na Realidade Virtual no Polo Shopping 
Indaiatuba

Caren Sales, Helga Takeno, Kerlly Costa e Camilla Amaral 
em reunião na Croasonho Indaiatuba

Ana Luísa Bodstein Muniz de Faria, Edna da Costa Ribeiro 
Nedelciu e Haraianny Rodrigues Harlacher no novo Estúdio 
E, espaço de pilates que inaugurou no bairro de Itaici

Felipe comemorou 2 aninhos ao lado da mamãe Larissa e do papai 
Diego com uma super festa no Buffet Travessuras e Gostosuras

Mais uma Excursão concluída com sucesso para Poços de 
Caldas com a RBC Transportes

Faustino com seu cliente Luiz Riguetto Contemporary 1g

O Colégio Alves de Oliveira comemorou o Dia das Crianças com muita diversão e um dia repleto de brincadeiras!

Anderson da Capricho Decor comemora mais um aniversário. Parabéns, felicidades!

A  belíssima Larissa Mioto,  
Miss infantil 2017  na 
inauguração do Novo Parque 
da Criança

Professores do Colégio Meta são homenageados pelo 
Dia do Professor



        caderno de negóciosNº 769

Locação – Salões e Salas

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comercial 20M², 01 Wc, Ar Condi-
cionado, Carpete de Madeira
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + R$ 65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Cond. R$405,00 + IPTU

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Córdoba
50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Cond. R$424,00 + IPTU

Cidade Nova I – SL00309
Salão c/ 55M²
R$ 1.100,00 

Centro – SL00323
Salão c/ 30M² E 01 Wc.
R$ 1.200,00 R. 15 de Novembro, 432

V. Teller- SL00328
Sala c/ 80M² C/ 02 Wcs.

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com vesti-
ários. R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs com 
estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00

Locação - Casas

Jd. Adriana – CA02881
Casa de fundos com 02 cômodos amplos, 
Wc, vaga para moto. R$ 550,00 + IPTU

Jd. Pau Preto – CA02513
Casa de fundos com 01 dormitório, co-
zinha, sala, lavanderia, Wc, despensa, 
quintal com churrasqueira, sem vaga.
R$ 600,00 + IPTU

Jd. Califórnia– CA 02570
01 dormitório, cozinha, sala, Wc, 01 vaga.
R$ 600 + IPTU

Vila Aurora– CA 02906
01 dormitório, cozinha, sala, lavanderia, 
Wc, s/ gar. R$ 650,00 (Incluso IPTU)

Jd. Morada do Sol – CA 02977
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, área 
de serviço, 01 vaga. R$ 780,00 

Cidade Nova II – CA02994
1 dormitório, sala, cozinha, Wc, área de 
serviço, amplo quintal, e um barracão.
R$ 1.000,00

Centro – CA02932
02 dormitórios, sala, copa/cozinha, Wc, 
área de serviço e s/garagem.
R$ 950,00 + IPTU

JD. America – CA 02911
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, área de 
serviço e 02 vagas. R$ 1.100,00 + IPTU

Jd.Primavera – CA02999
 02 dormitórios (01 suíte), sala, cozinha, 
Wc, área de serviço, 02 vagas cobertas.
R$ 1.200,00 + IPTU 

Cidade Nova I-CA1353
 03 dorms (01 suíte), cozinha, Wc, área 
de serviço, pequena varanda, quintal gra-
mado, canil, piscina, garagem p/ vários 
carros. R$1.700,00 + IPTU R$133,00

Vila Maria Helena –CA03000
03 dormitórios (01 suíte), sala 02 am-
bientes, cozinha, área de serviço, área 
gourmet, 02 vagas.
R$1.760,00 + IPTU.

Jd. Valencia – CA 02976
03 dormitórios (01 suíte) ar condicionado 
e armários, sala 02 ambientes, lavabo, 
cozinha, planejada e despensa, área co-
berta com churrasqueira, portão eletrônico
R$ 2.500,00.

Centro – CA 02997 (Casa comercial e 
residencial)
04 dormitórios, 03 Wcs, cozinha, garagem 
coberta. R$ 2.500,00.

Jd. Cidade Nova – CA 02998
03 dormitórios (01 suíte com banheira e 
closet),02 dormitórios com guarda roupa, 
sala 02 ambientes, área de luz, cozinha 
com armários, área de serviço, fundos 
com churrasqueira + 01 dormitório e Wc, 
portão eletrônico. R$ 2.800,00.

Jd.Feres – CA02990
Linda casa, piso superior: 04 dormitórios 
(01 suíte) e Wc social, copa, cozinha 
planejada, área de serviço, duas amplas 
salas, sala de estar, sala de jogos, bar, 
lavabo, dormitório com suíte p/ emprega-
da, piscina, salão, churrasqueira, forno, 
e 04 vagas. Aquecimento solar térmico.
R$ 5.000,00

Locação - Apartamentos
 
Cecap –AP00834
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha, área de 
serviço, 01 vaga coberta
R$ 760,00 + condomínio + IPTU

Jd. Moacir Arruda –AP00822
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha, 01 vaga 
coberta. R$ 800,00

Pq São Lourenço – AP 00399
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha com 
armários, lavanderia com armários a 
01 vaga. R$ 900,00 + Condomínio R$ 
100,00 + IPTU.

Azaleia de Itaici – AP00830
03 dormitórios, sala, cozinha, Wc ,01 
vaga, portaria 24 horas e área de lazer.
Apartamento todo mobiliado. R$ 1.000,00 
+ Cond. R$ 236,00 + IPTU R$ 53,00

Azaleia de Itaici – AP00710
03 dormitórios, sala, cozinha, Wc ,01 
vaga, portaria 24 horas e área de lazer.
R$ 1.100,00 (Incluso Cond. e IPTU).

Jd. Moacir Arruda – AP00831
 02 dormitório, sala 02 ambientes, cozinha, 
Wc, área de serviço e 01 vaga coberta
R$ 1.100,00 (Incluso cond. e IPTU)

Jd.Pau Preto– AP00832
 02 dormitório com armários planejados, 
sala com varanda, cozinha e área de 
serviço planejado, Wc e 01. R$ 1.150,00 + 
Cond. R$ 280,00 + IPTU R$ 80,00

Jd. Pompeia Ed Soho – AP00758
03 dormitórios (01 suíte), sala 02 am-
bientes, Wc, cozinha, e 02 vagas. Área 
de lazer completa.
R$ 1.500,00 + Condomínio + IPTU

Jd. Santiago – AP00819
02 dormitórios, sala 02 ambientes, cozi-
nha, Wc ,01 vaga.
R$ 1.500,00 (Incluso Cond. + IPTU)

Aqui se Vive (Dueto di Mariah) – AP00666
03 dormitórios (01 suíte com armários), 
sala 02 ambientes, cozinha e área de 
serviço com armários, varanda gour-
met,02 vagas.
R$ 1.400,00 + Condomínio + IPTU

Centro – AP00821
03 dormitórios (01 suíte), sala 02 ambien-
tes, cozinha, Wc, 02 vagas.
R$ 2.000,00

Venda- Apartamentos

Jd.Eldorado– AP00555
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, lavan-
deria e 01 vaga. R$ 150.000,00

Jd.Morumbi– AP00802
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, área de 
serviço e 01 vaga. R$ 150.000,00

Centro – AP0297
Kitnet  s/vaga de garagem. R$ 170.000,00

Jd. Parque Indaiá – AP00816
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc e 01 
vaga. R$ 170.000,00

Cecap – AP00815
02 dormitórios, sala, cozinha planejada, 
Wc planejado e 01 vaga.
R$ 195.000,00

Centro – AP00827
01 dormitórios, sala (varanda), cozinha, 
área de serviço, 01 vaga. R$ 200.000,00

Jd. Alice- AP00777
02 dormitórios, Wc, sala 02 ambientes, 
cozinha, área de serviço e 01 vaga.
R$ 230.000,00

Res. Monte Verde – AP00812
 01 dormitório, sala, cozinha, Wc E 02 
vagas.
R$ 233.000,00

Cecap – AP00715
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha e 01 
vaga.
R$ 235.000,00

Centro – AP00824
 01 dormitório, sala, cozinha, Wc e 01 vaga 
(Apartamento com cozinha planejada e 
com roupeiro)
R$ 240.000,00

Jd.Itaici (Ed. Azaleia)
Apartamento térreo, 03 dormitórios (02 
dormitórios planejados de quarto, e o 
outro com planejado de sala), cozinha 
planejada, 02 vagas.
R$ 250.000,00
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
DE GARA. COBERTA-ELEVADOR, SALÃO DE FESTAS, 
MOVEIS PLANEJADOS-LINDO!! R$225.000,00 AC.FINAN-
CIAMENTO. TEL:19-3017-2608/99762-7997/3935-3294

SÍTIOS VENDE-SE

SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 DOR-
MITÓRIOS, 02 WCs , TODA AVARANDADA, GRAMA-
DA,  POMAR, ÁREA DE CULTURA, BOSQUE, ÁGUA 
DE MINA, 01 TANQUES COM PEIXES ABASTECIDO 
COM ÁGUA POR GRAVIDADE,  DIVERSAS ÁRVORES 
FRUTÍFERAS, PLAY GROUD ,A 12 KM DO CENTRO,  
R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL EM INDAIATUBA DE 
IGUAL OU MENOR VALOR.ESTUDA ENTRADA + PAR-
CELAMENTO. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294

TERRENO VENDE-SE

PARQUE SÃO LOURENÇO (ÚNICO LOTE NA RUA) 
150M2 – PLANÍSSIMO – R$1050,00P/ M2 -ESCRITU-
RADO. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294

ALUGA-SE CASAS

JD.MORADA DO SOL (ANT-50): 02 DORM.-SALS 
-COZ. –WC – LAV – GARAGEM R$ 1.100,00 + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-76) (PAV.INF.) 01 DORM–
SALA -COZ. –WC – LAV – GARAGEM R$ 750,00  + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-80) (FRENTE) 02 DORM–
SALA -COZ. –WC – LAV – GARAGEM R$ 1.000,00  
JD.MORADA DO SOL (ANT-80). 01 DORM. -COZ. –WC 
– LAV – GARAGEM R$ 650,00 + IPTU 
JD.MORADA DO SOL (ANT-82). 02 DORM.-SALA 
-COZ. -–WC – LAV – GARAGEM R$ 900,00 
JD.MORADA DO SOL (ANT-82). 01 DORM.-SALA 
-COZ. -–WC – LAV – GARAGEM R$ 800,00 
JD.MORADA DO SOL (ANT-82) (PAV.SUP). 01 DORM.-
-SALA -COZ. –WC –SEM GARAGEM R$ 600,00 + IPTU

ALUGA-SE SALÃO COMERCIAL

JD. MORADADO SOL (ANT-70) R$600,00 (EM FREN-
TE A LOJA SONHO MEU)
JD. MORADADO SOL (ANT-82) R$800,00

TELEFONE: 3935-3294 / WATTSAPP: 98271-6141

JD. MORADA 
DO SOL: (RUA-
20) (LOTE DE 
250 M2) -01 
DORMITÓRIO 
SALA, COZINHA 
–WC SOCIAL- 
LAVANDERIA, 
CONSTRUIDA 
NOS FUNDOS 
COM ESTRUTU-
RA PARA SO-
BRADO E UM 
BELO TERRE-
NO AJARDINA-
DO NA FRENTE. 
R$250.000,00 

APARTAMENTO 
NO COND. VILLA 

DAS PRAÇAS, 
PORT.24 HS.COM 
02 DORM –SALA-

-COZINHA-WC-LA-
VANDERIA E 01 

VAGA DE GARA. 
COBERTA-ELEVA-

DOR, SALÃO DE 
FESTAS, MOVEIS 

PLANEJADOS-LIN-
DO!! R$225.000,00 

AC.FINANCIA-
MENTO. TEL:19-

3017-2608/99762-
7997/3935-3294
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ref. site 830471 – Jd. dos Colibris - 3 dormt / 
1 Suite / Sala / Coz americana/ wc / lavand /  2 
gar / portao eletronico – R$265.000,00

ref. site 326891 – Jd. Morada do Sol - 2 
dormt/ sala/ coz/ wc / lavand / quintal/ 2 gar 
R$280.000,00

ref. site 227891 - Jardim Esplanada II - 4 
suítes / sala 2 amb/ coz/ lavabo/ wc / lavand/  
5 gar / portão eletrônico R$850.000,00

ref. site 699791 – Pq. das Nações -  1 
dormt/ sala/ coz/ wc / lavand/  1 gar /  
R$750,00 isento IPTU

ref. site 455891 - Villaggio di Itaici - 3 dormt/ 1 
suite/ wc / sala / coz/ lavand / churrasq/ 2 gar 
R$480.000,00

ref. site 695891 – Jd. Morada do Sol - 1 
dormt/ sala/ coz/ wc / lavand/ quintal / 2 
gar – R$800.00

ref. site 776381 - Jardim União -  Terreno 
com 150 m² - R$110.000,00 

ref. site 650891 – Jd. Santa Cruz - 2 dormt/ 
sala/ coz / wc / lavand/ quintal grande/ rancho 
coberto/ 1 gar R$800,00 + IPTU

ref. site 182891 – Jd. Morada do sol - 2 dor-
mt/ sala/ coz/ wc / lavand/ 2 gar / R$900.00 + 
IPTU – R$200.000,00

ref. site 815891 – Jd. Tropical -  3 dormt/ 1 
suite / sala/  coz/ wc/ lavand / quintal /  4 gar 
R$1.650,00 + IPTU

ref. site 827591 – Jd. Morada do Sol – 2 
dormt / sala / coz/ wc / lavand / gar / 
coberta para dois carros.

ref. site 378791 -  Jardim Valença - 3 dormt/ 1 
suite/ sala/ coz/ wc / copa/ churrasq/ lavand / 2 
gar R$1.700,00 + IPTU
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TEM IMÓVEL PARA LOCAÇÃO? ENTRE EM CONTATO CONOSCO!

IMÓVEIS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO:

DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO INDUSTRIAL C/ 497M2 DE A.C. 
(TERRENO DE 1000 M2), ESCRITÓRIO, MEZANINO, 4 BANHEIROS, 
RECEPÇÃO, ÁREA DESCOBERTA NA LATERAL E FUNDOS, RECUO 
P/ ESTACIONAMENTO, TODO REFORMADO - R$5.000,00 + IPTU
 
DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO INDUSTRIAL C/ 600 M2 DE A.C. 
(TERRENO DE 1000 M2), ESCRIT., WC, RECEPÇÃO - R$7.500,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - SALÃO PEQUENO COM 18 M2 E BANHEIRO, 
IDEAL PARA BARBEARIA, MANICURE, ETC - R$900,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - SALA COMERCIAL COM 45 M2, PRÓXIMO À AV. 
PRES. KENNEDY - R$1.000,00 + IPTU

VILA MARIA HELENA - SALÃO COMERCIAL COM 200 M² (TERRE-
NO C/ 300 M²), ESCRITÓRIO, 2 BANHEIROS, PÉ DIREITO ALTO, 
POUCOS METROS DA AV. CONCEIÇÃO - R$3.500,00 + IPTU
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA LOCAÇÃO:

PQ. RES. INDAIÁ - APARTAMENTO COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, 1 VAGA - R$1.000,00, INCLUSO CONDO-
MÍNIO E IPTU, ANDAR ALTO
 
JD. ITAMARACÁ - 1 DORM., SALA, COZ., BANHEIRO, AS. CASA IN-
DEPENDENTE, GARAGEM COBERTA - R$850,00 C/ IPTU INCLUSO
 
JD. MOACYR ARRUDA - TIPO APTO, 2 DORMS SENDO 1 SUÍTE, 
SALA, COZ., BANHEIRO, AS., SEM GARAGEM - R$900,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - CASA DE FUNDOS C/ 2 DORM., SALA, COZ., 
BANHEIRO, A S. (NÃO TEM GAR. P/ CARRO) - R$700,00 + IPTU
 
JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, A S., GARAGEM COBERTA - R$1.000,00 + IPTU
 
JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, A S., GARAGEM COBERTA - R$900,00 + IPTU
 
JD. BELO HORIZONTE - 3 DORMS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ., 
BANHEIRO SOCIAL, 2 VAGAS COBERTAS - R$1.350,00 + IPTU

VILA SUÍÇA - 3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, A S., COPA, FUNDOS C/ EDÍCULA E CHURRAS-
QUEIRA + 1 SUÍTE, GARAGEM P/4 CARROS - R$2.250,00 + IPTU
 
CENTRO - APTO ALTO PADRÃO (1 APTO POR ANDAR) COM 
3 DORMS SENDO 1 SUÍTE MÁSTER COM HIDROMASSAGEM 
E TODOS COM ARMÁRIOS, SALA AMPLA EM 3 AMB, LAVABO, 
COZINHA COM MÓVEIS PLANEJADOS, VARANDA, QUARTO DE 
EMPREGADA C/ BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO. SEGURANÇA 24 
HS. 3 VAGAS COBERTAS - R$4.500,00 (COND. E IPTU INCLUSOS)
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA VENDA:
 
**LANÇAMENTO TERRENOS EM COND. FECHADO A PARTIR 
DE 200 M², ÁREA VERDE PRESERVADA, PEQUENA ENTRADA 
+ SALDO EM ATÉ 84 X!!** - COMPRE AGORA E ESCOLHA OS 
MELHORES LOTES! IDEAL PARA MORADIA OU INVESTIMENTO

PQ SÃO LOURENÇO - APTO NO SPAZIO ILLUMINARE C/ 3 DORMS 
SENDO 1 SUÍTE, SALA EM 2 AMB., COZ., WC SOCIAL. MOVEIS PLA-
NEJADOS, 1 VAGA COBERTA - R$255.000,00 (AC. FINANCIAMENTO)
 
JD. PEDROSO - CASA COM 1 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, 1 VAGA, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - R$230.000,00
 
JD. POMPÉIA - APTO NOVO NO EDIFÍCIO SOHO COM 3 DORMI-
TÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA EM 2 AMB., COZINHA, BANHEIRO 
SOCIAL, 2 VAGAS NO SUBSOLO. ANDAR ALTO, EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO - R$450.000,00 (FINANCIA, ESTUDA PROPOSTAS)
 
JD. PEDROSO - APTO COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, 1 VAGA COBERTA. RICO EM MÓVEIS PLANEJADOS 
- R$230.000,00 (PERMUTA POR TERRENOS ATÉ 50% DO VALOR)
 
JD MORADA DO SOL - LOTE COM 250 MTS, DESMEMBRA, PRÓ-
XIMO AO PARQUE ECOLÓGICO - R$250.000,00
 
V. MARIA ELENA - TERRENO C/ 320 MTS, ÓTIMA TOPOGRAFIA E 
LOCALIZAÇÃO, DESMEMBRA - R$260.000,00 (IDEAL P/ INVESTIDOR)
 
RES. BRÉSCIA - TERRENO EM COND. FECHADO COM 200 MTS, BOA 
TOPOGRAFIA, FRENTE P/ ÁREA VERDE E COM INFRA ESTRUTURA 
COMPLETA DE LAZER, SEGURANÇA 24 HS - R$142.000,00

CA.01124 JARDIM VALENÇA,C/187MT E AREA DE 198MT C/ 3 DORM.
SENDO 2 SUITES C/ CLOSET,SACADA,WC C/ BOX BLINDEX GABI-
NETES,PISO PORCELANATO, ESCADA MÁRMORE TRAVERTINO, 
ESCRITÓRIO PLANEJADO, LAVABO,SALA DE ESTAR, SALA JANTAR, 
SALA DE TV, COZ.  PLANEJ. C/ FORNO ELETRICO,FOGÃO COKTOP 
E COIFA, DISPENSA, LAVAND. PLANEJ., DORM. PLANEJ. E WC 
EMPREGADA, EDÍCULA C/ CHURRASQUEIRA FOGÃO A LENHA E 
FORNO PIZZA. GARAGEM P/ 2 CARROS E PORTÃO ELETR. VALOR 
R$ 600.000,00

VENHA REALIZAR SEU SONHO!!! 
VOCÊ PODE! CASAS A PARTIR DE 

R$ 185.000,00 TERRENO + CONSTRUÇÃO 
Fone: 3875-7672 / 9.7405-1651

AP00253 JD. MOACYR ARRUDA -  R$ 900,00 - 3 DORM., (2 C/ ARMÁRIOS), 
1 SALA, COZINHA C/ARM.,1 WC, LAVAND, 1 VAGA VALOR  
CA01130 PQ. RES. INDAIÁ - R$ 1.000,00 - 2D.,SALA, COZ, 1 WC, 2 VAGAS, QUINTAL, LAV. 
CA01108 – PREDIO COMERCIAL - VILA CASTELO BRANCO - R$ 15.000,00 
C/ 14 SALAS, WC

TE00246 - EXCELENTE CONDIÇÃO DE VENDA! NOVA VENEZA, PARTE ALTA DO 
LOTEAMENTO. QUADRAS R, S, G, I, 150,00 M TERRENO. VALOR R$ 95.000,00

TE00248 - EXCELENTE TERRENO EM COND. FECHADO - COND. PARK 
REAL - JD. REGINA - 150,00 M² ÁREA. VALOR R$ 135.000,00

TE00249 - TERRENO  COMERCIAL - CAMPO BONITO - 140,00 M2 NA 
MELHOR ÁREA DE CAMPO BONITO! VALOR R$ 150.000,00

IMÓVEIS A VENDA

LOCAÇÃO

OPORTUNIDADE: 
AP. TERREO DUETO DI MARIAH 
C/ 3 DORM. PLANTA MAIOR .1 SUÍ-
TE,WC SOCIAL,GABINETES E BOX 
BLINDEX, LAVAND.COZ. PLANEJ. 
VARANDA GOURMET, 3 VAGAS DE 
GARAGEM, CONDOM. PORTARIA . 
24H ACADEMIA, PISCINA, QUADRA 
POLIESPORTIVA,SAUNA, EXCE-
LENTE LOCALIZAÇÃO AO LADO DE 
SUPERMERCADOS,ESCOLAS, AV. 
CONCEIÇÃO E ACESSO A RODOV, 
VALOR R$ 350.000,00
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classificados

Casa 3dorms no condomínio Mon-
treal R$ 390 mil (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dorm., sala, cozinha 
e banheiro, fundos com edícula + 
quarto, sala e banheiro. Garagem 
coberta para 2 carros. Cômodos 
grandes, terreno com 260 m², 
próxima a mercado, padaria, es-
cola, etc. - R$430.000,00.  Aceita 
permuta por terrenos até 50% do 
valor do imóvel! Fone / Whatsapp: 
998118218 CRECI 165463F
Casa com 3 dorm., sala, cozinha 
grande, 2 banheiros, quintal, vaga 
coberta para 2 carros, bairro tran-
quilo próximo ao parque ecológico 
e parque mall - R$450.000,00. Es-
tuda permuta por imóvel em con-
domínio. Terreno com 250 mts, 
área construída de 154 mts. Fone 
/ Whatsapp: 998118218 CRECI 
165463F
Casa com 3 dormitórios, sala, co-
zinha, banheiro, garagem coberta 
para 1 carro. Terreno de esquina 
com 190 m² no jardim pau preto, 
próxima ao centro da cidade, 
região com grande potencial para 
escritórios, salas comerciais, etc. 
- R$380.000,00. Fone / Whatsapp: 
998118218 CRECI 165463F
Casa de 3 dorms na Vl Maria 
Helena com  at : 2700m²,para 
construtores é possível,desmem-
brar os 2700m² em 4 lotes, sendo 
3 de 380m² e 1 de 950m² - (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Casa nova - Jd Brasil - AC 75 M2, 
2 dorms, sala, wc, 2 vagas. R$ 200 
MIL F: (19) 99362-7351
Casa nova com 3 dormitórios sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, banheiro 
social, 1 vaga. ótima localização, 
próxima ao clube de campo do 
9 de Julho - R$350.000,00 Fone 
/ Whatsapp: 998118218 CRECI 
165463F
Casa R$ 340 mil - Jd Dos Colibris 
- 3 dorms / 1 suíte, sala, 2 wc, 3 
vg - AC 110 m2, churras R$ 340 
mil. F: (19) 99976-7071

Casas 2 dorms – Financiamento 
pela caixa ecônomica do terreno 
e da construção – consulte-nos F. 
(19) 98136-7331 / (19)3885-4500 
CRECI 74.092
Colibris: Casa Nova  2 dorm, sendo 
1 suite, sala, cozinha, wc social vaga 
para 3 carros. Aceita terreno aceita 
financiamento. R$ 240 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
WhatsApp.
CONDOMÍNIO VISTA VERDE - 
Vendo Casa térrea - 3 dorms (1 
suíte) e demais dependências, lavabo, 
cozinha planejada, ar condicionado, 
aquecimento solar, dormitórios com 
planejados, lavanderia, churrasqueira, 
quintal, garagem para 3 veículos. 
Condominio fechado portaria 24 ho-
ras, câmeras. Segurança total. Aceito 
terreno como parte de pagamento F.: 
(19) 3392-9149 / (19) 99975-0534.
Imperdível!! Permuta-se uma ótima 
casa em ½ lote, no Jd. do Valle, por 
uma na Cecap. Base: R$320.000,00 
se for de maior valor, pode-se voltar 
até 30mil reais. F. 3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294
Itamaracá: 3 dorm, sala, coz, wc 
social, lava nos fundos garagem 
coberta. Aceita terrenos ou 50% do 
valor e assumir financiamento. R$ 
230 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 WhatsApp. 
Lagos de Shanadu-CH00324 - 
Parte Superior: 03 dormitórios (03 
suítes 1 c/ closet), Wc, sala, cozinha 
americana c/despensa, sala de 
jantar, mezanino para TV. Parte 
térrea: Sala grande Área externa: 
Churrasqueira, piscina, campo de 
futebol, lago, poço, canil,04 vagas. 
R$ 1.010.000,00 F. 3875-2215
M. Sol – rua - 57, 1 dormitórios 
sala, cozinha, wc social, lavanderia, 
garagem. Toda em em estrutura 
para sobrado. Oportunidade única!! 
Apenas: R$215.000,00 ac. financ, ou 
terreno no negócio. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-3294
M. Sol – Rua 20, 250 m2 - 1 dor-
mitório sala, cozinha, wc social, 
lavanderia, construída nos fundos 
com estrutura para sobrado e um belo 
terreno ajardinado na frente. Apenas: 
R$250.000,00 ac. financiamento F. 
3017-2608 / 99762-7997 / 3935-3294. 

Morada do Sol: 2 casas em lote 
de 125 m R$ 180 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
WhatsApp.
Morada do Sol: 2dormitórios, sala, 
cozinha, wc, churrasqueira, vaga 
para p/ carros. Aceita terreno aceita 
financiamento. R$ 225 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
WhatsApp.
Morada do Sol: com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavanderia, 
garagem para 2 carros. Aceita 
Financiamento. R$ 230 mil Aceita 
troca por lote de 250m². F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320 
WhatsApp.  
Oportunidade - Casa Vista Verde 
- condominio fechado R$ 385 MIL 
AC: 140 M2 - 3 dorms / 1 suíte, sala, 
wc, 3 vagas. F: (19) 99362-7351
Oportunidade única!! Jd Morada 
do Sol - 04 cômodos e entrada para 
autos em lote de 125m2 faltando 
acabamentos, para vender urgen-
te!! apenas: R$130.000,00 (oferta 
valida apenas para os próximos 30 
dias) F. 3017-2608 / 99762-7997 / 
3935-3294  
Salto Jd. Nair Maria: Oportunidade 
Imóvel em construção aceita finan-
ciamento, 2 dormitórios, Consulte-
-nos. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 WhatsApp. 
Salto Nair Maria: Casa Nova 1 
dormitório, sala, cozinha e wc 
social, aceita financiamento R$ 
175 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 WhatsApp. 
Vende - se casa Jd. Esplanada 
- Casa 3 cômodos (sala, quarto, co-
zinha, WC + varanda)  AC. 64m² AT. 
300m² R$300.000,00 Tratar direto 
com proprietario F.: 19-99258-2654 
/ 3875-5385.
Vende - se casa Jd. Monte Ver-
de - 3 quartos, banheiro, cozinha 
e sala em sistema aberto com 
armarios planejados. Piscina, 1 
edícula com 2 comodos, banheiro, 
garagem para 2 carros, portão 
eletrônico, cerca elétrica, alarme e 
aquecimento solar, lavanderia com 
quintal 6 x5 e pequena varanda. 
Aceita-se financiamento. Doc ok 
valor R$600.000,00 Tratar F.: 19 
97119-8369 / 99487-5089.

Vende - se casa Vila Maria Helena 
- Casa nova 2 quartos 1 suíte mas-
ter, banheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem para 
2 carros R$325.000,00 Falar com 
proprietario F.: 19-99450-2461 / 
3894-6182.
Vendo Casa Cond. Santa Clara 
- AT 502 M² / AC 340 M² C/ pis-
cina, 04 Suítes/ 1 Master. De R$ 
1.900.000,00 Por R$1.750.000,00 
Márcia (19) 97404-0445
Vendo casa Jd.   Veneza - 02 
Dorms. R$ 245 mil. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo casa Jd. Regina R$ 490 
mil - AT 250M² AC 136M². 3 dorms/ 
1 suíte. Márcia (19) 97404-0445
Vendo Casa Parque Real - 115 m² 
3 Dorm/1 Suíte. R$ 370 Mil. Márcia 
(19) 97404-0445
Vendo Sobrado Esplanda - 3 
dorms / 1 suite R$ 800 mil Márcia 
(19) 97404-044
Vendo x troco  casa: por chácara 
ou terreno de 1000mts como parte 
do pagamento. R$390.000,00 
aceito proposta, contato po what-
sapp, falar com proprietário (19) 
99267-7603. 
Vila Brizola – CA02996 - Casa 
frente – Sala, cozinha, 01 dormitó-
rio, Wc. Casa fundos – 01 dormitó-
rio, cozinha, Wc. R$210.000,00  F. 
3875-2215
Vila Suíça – CA 02975 - 03 dor-
mitórios (01 suítes), sala ampla, 
cozinha, Wc, quintal, área gourmet 
e portão eletrônico. (Aceita permuta 
com casa em condomínio de 150 
M²) R$730.000,00 F. 3875-2215
 

Alugo  Sala no Edif Cordoba – 8 
andar  32m2- com 1 wc aluguel 
1.000,00 ( incluso IPTU, Cond. )Re-
gina creci 167606-19 99177.7051     
whatsapp
Alugo Pousada com 9 suites, salão 
de festa, cozinha e lavanderia R$ 
4.000,00 Tr. Regina Kuga creci 
167606 – (19) 99177.7051
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Vendo/Alugo Office Premium 
- Sala Coml. 40 m²   280 mil/ R$ 
1.300,00. Márcia (19) 97404-0445

 
Alugo – Apto  no Jardim M. do 
Sol – 2 dorm. sala, cozinha com 
planejados e cooktop  sendo 1 
dorm. com  planejados e cama 1 
vaga de garagem. R$ 1.000,00 ( 
incluso cond. e IPTU) Próximo ao 
cristo  Regina Kuga creci 167606   
19 99177.7051 -
Alugo _ Apto cond. Picto  com 
2 dorm com planejado,  cozinha 
com planejado,  sala com armários 
, com sacada, 1 vaga de garagem,  
com piscina, churrasqueira e salão 
de festa   R$ 1.500,00 inclusio IPTU 
e cond. bem no centro da cidade. 
Regina Kuga 19 99177.7051 creci 
167606
Alugo apto  Cond. Roccaporema. 
Com 2 dorm., sala com saca-
da, cozinha com planejado linda 
vista Regina Creci 167606 – F: 
99177.7051 – aluguel R$1.350,00 
COnd. 440,00
Alugo Apto no Centro de Indaia-
tuba -  Edifício Ana Lúcia, na Rua 
Cinco de Julho, 3 dormitórios (1 
suíte), sala ampla 2 ambientes com 
sacada, cozinha, área de serviço 
com WC empregada, WC social, 
área útil 120 m² , 2 vagas cobertas, 
aquecedor à gás central, portaria 
24 horas com segurança. Não é 
permitido animais. R$ 1.650,00 
isento de condomínio e IPTU. 
Fones: (19)3875-4297/ Whatsapp 
(19)99725-2157
Alugo –Apto no Cond. Bosque 
dos Indaias, 2 dorm. sala 2 am-
bientes, cozinha com armários 
e lavanderia 1 vaga de garagem 
coberto  aluguel 800,00 + 200,00 
Cond. Tr. Regina Kuga creci 
167606 –(19) 99177.7051
Alugo Apto. 3 dorms/ 1 Suite 2 
vagas R$ 2.500,00  incluso cond. 
E IPTU Márcia (19) 97404-044

Vendo/Alugo Office Premium 
- Sala Coml. 40 m²   280 mil/ R$ 
1.300,00. Márcia (19) 97404-0445

 
Chácara no Olho D’água - 1000m², 
terreno plano, cercado, água enca-
nada, esgoto, pés de fruta - R$120 
MIL (19) 98136-7331 CRECI 74.092
Chacara no Pq. Da Grama com 
5.130 m² R$190 MIL (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Colinas Mosteiro - permuta por 
apto de mesmo valor. Chácara c/ 
2500 M2 - 2 dorm, coz, poço, sala 
2 ambs, fundo para o lago R$ 780 
mil F: (19) 99976-7071
Sítio em Piedade SP - 26.000m², 
casa c/ 03 dormitórios, 02 wcs , toda 
avarandada, gramada,  pomar, área 
de cultura, bosque, água de mina, 
01 tanques com peixes abastecido 
com água por gravidade,  diversas 
árvores frutíferas, play groud ,a 12 
km do centro,  R$390.000,00 aceita 
imóvel em indRaiatuba de igual 
ou menor valor. Estuda entrada 
+ parcelamento. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-3294
 

Financiamento terreno + Cons-
trução Jd. Sabias: 2 dormitorios, 
sala, cozinha, wc social, apartir de 
170 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320 WhatsApp.
Jd. Bela Vista com 300m² R$155 
mil F. (19) 98136-7331 CRECI 
74.092.

Jd. Dos Impérios - Vila Rica - Ter-
reno Vende – 189m² doc. em ordem. 
R$130.000,00. Tratar direto com o 
proprietário F.: 3834-3110/981426215
Lançamento terrenos em Salto: Peque-
na entrada divida em 5 vezes, e parcelas 
de 760, tire suas duvidas F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-7320 WhatsApp.
Loteamento Jd. Residencial Dona 
Lucilla -  Terrenos de 300 m² E 378 
m². Valores á partir de R$ 240.000,00. 
F. 3875-2215
Mosteiro de Itaici– TR00794 - Ter-
reno de 2.500 m² R$ 370.000,00 F. 
3875-2215
Oportunidade – Terreno Muryama 
- 150m² . R$ 95.000,00. Márcia (19) 
97404-0445
Parque São Lourenço (único lote na 
rua) 150m2 – planíssimo – R$1100,00 
p/ m2 -escriturado. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-3294 
Salto Jd. Nair Maria: lote de 180 
m²com alicerce pronto, R$ 87 mil, F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320 
WhatsApp. 
Terreno - Jd Moriyama R$ 95 MIL - 
AT 150 M2 F: (19) 98223-8831
Terreno c/ construção antiga na ce-
cap c/ 260 mts, região movimentada 
e próx. ao mercado cato. Ideal para 
investidor - R$400.000. Fone / What-
sapp: 998118218 CRECI 165463F
Terreno no Montreal com 184m² 
Valor R$165.000,00.Tratar com 
proprietário. (19) 98151-0501.
Vale das Laranjeiras com 2.760m² 
na escritura e 3.000m² no físico 
R$450.000. Aceito casa ou carro 
como forma de pagto. Aceito sugestão 
falar c/ Carlos F. 99954-5467 whatsapp
Terreno Vende – 10.000m² em Sal-
to-SP, 400mt do asfalto, escriturado, 
troco por casa ou Apto. R$380 Mil. F: 
(19) 98986-9106
Vendo terreno em Comdomí-
nio Fechado, 450m², Rodovia  
Castelo Branco, Km 196. Entra-
da R$15.000,00 + 58 parcelas de 
R$480,00 + Cond. Aceito carro ou 
moto. F. 9.9147-4118 ou 99212-4329.

Centro – CA0370 - Casa 02 dor-
mitórios, sala, cozinha, Wc, quintal. 
R$ 1.200,00 + IPTU F. 3875-2215
Centro – SL00323 - Salão c/ 30M² 
E 01 Wc. R$ 1.300,00 R. 15 de 
Novembro, 432 F. 3875-2215

 
Vila das Praças: Oportunidade 2 
dorm, sala, coz, wc social, sétimo an-
dar Apenas R$ 200 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320 WhatsApp.
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